aluit? quis in lingua pelerū gladden targud  
in muce inclusam non exhorreat? ego certe  
admiror, et quod admiror oratione hac, est  
Demosthenis Luceram non oleat, hac inquam  
oratione, qua in lingua execratione digna  
videantur, dum breuiter expono, obsecro  
obsecro vos ut attentas mihi et benignas,  
ut plebī aures exhibeatis.

Variarum malorum lubrica incauta lingua gar-  
rulus causa atq; origo exitio, pernicit enim  
sape verba protulisse, qua fatius dentium  
sepius inclusa dilata fuissent, perō tamen  
pernicit quod reuocare nefas, volat enim  
irreuocabile verbum, quod non pauci suis  
experiti damnis aut saltem diu multumque  
luxerant, qua causa quod taroalus in  
media fluminis aqua stans, arida prematur  
sibi? lingua, qua causa quod Demosthenes